
                     
 

 
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi – Ostrava 

 

 
 

Sociálně aktivizační služby – ORP Hlučín 
 

Období realizace projektu: navazující roční projekty od ledna roku 2021, 2022 a 2023 
 
Realizováno s podporou:  
Městského úřadu Hlučín a MSK  
 
 

                    
 
 

 
 
 
Popis projektu:  
 
Jedná se o roční návazné projekty, jejichž smyslem je zabezpečovat po ukončení tříletého 
projektu EU (SAS na Hlučínsku) i nadále podporu rodinám s dětmi, žijícím v regionu Hlučínska a 
potýkajícím se s nepříznivou sociální situací. Služba SAS každoročně pomáhá cca 17 rodinám 
z ORP Hlučín, a to převážně terénní formou, které dominují jednak intervence v přirozeném 
prostředí rodin, jednak doprovody uživatelů na jednání v rozmanitých úřadech a institucích. Část 
uživatelů však současně využívá možnost ambulantní podpory na dvou ostravských pobočkách 
služby. Služba je v řadě případů poskytována v úzké součinnosti s orgánem SPOD MěÚ Hlučín.  
 
Projekt byl a je realizován v souladu se Střednědobým plánem sociálních služeb a souvisejících 
aktivit pro Hlučínsko na období 2018 – 2022.  
 
 
 
 
Další informace k projektu poskytne: Mgr. Bc. Dagmar Sklenářová, vedoucí služby SAS 

 


